
ZARZĄDZENIE NR 160/23 
BURMISTRZA SZYDŁOWCA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków oraz w planie finansowym zadań                   
z zakresu administracji rządowej na rok 2023. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych  ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm) oraz § 6 pkt 3  Uchwały Budżetowej na rok 
2023 Nr XLVIII/359/22 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 29 grudnia 2022r., zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadzam zmiany w planie wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia, w tym dokonuje się rozdysponowania części rezerwy ogólnej  w kwocie 112.985,00 zł. 

§ 2.  

Zmieniam plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2023 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Szydłowca 
 
 

Artur Ludew 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 497A8799-DBBB-4310-9937-FFD2445065BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 160/23 Burmistrza Szydłowca z dnia 29 grudnia 2023 r.

Plan wydatków budżetowych na 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 474 890,00 5 500,00 480 390,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 259 090,00 10 800,00 269 890,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 -300,00 0,00

4260 Zakup energii 66 900,00 4 500,00 71 400,00

4270 Zakup usług remontowych 200,00 -200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 87 000,00 7 700,00 94 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 -500,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 -200,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 9 800,00 -200,00 9 600,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 215 500,00 -5 000,00 210 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -2 000,00 8 000,00

4260 Zakup energii 130 000,00 1 300,00 131 300,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -2 000,00 28 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 400,00 31 400,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

12 000,00 -900,00 11 100,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -400,00 600,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00 -1 400,00 100,00

70095 Pozostała działalność 300,00 -300,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 -100,00 0,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

100,00 -100,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 -100,00 0,00

750 Administracja publiczna 13 187 166,82 0,00 13 187 166,82

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 405 200,00 -500,00 404 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 800,00 -2 000,00 3 800,00

4260 Zakup energii 27 900,00 2 000,00 29 900,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 -500,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 845 205,82 500,00 9 845 705,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 738 282,00 -10 000,00 6 728 282,00

4260 Zakup energii 216 400,00 22 194,00 238 594,00

4270 Zakup usług remontowych 6 200,00 2 000,00 8 200,00

BeSTia Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 497A8799-DBBB-4310-9937-FFD2445065BE. Podpisany Strona 1



4280 Zakup usług zdrowotnych 22 100,00 -500,00 21 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 24 500,00 -1 000,00 23 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 48 000,00 -1 500,00 46 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 276 950,00 -10 694,00 266 256,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 114 487,00 0,00 1 114 487,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 -300,00 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 746 389,00 16 440,00 762 829,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 000,00 -4 000,00 131 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 000,00 -100,00 17 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 900,00 5 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 -4 630,00 12 370,00

4260 Zakup energii 21 094,00 800,00 21 894,00

4270 Zakup usług remontowych 2 541,00 -2 000,00 541,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 70,00 30 070,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -700,00 300,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -1 000,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 000,00 -550,00 1 450,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

1 000,00 -100,00 900,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 000,00 -3 000,00 7 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -830,00 170,00

75095 Pozostała działalność 1 391 088,00 0,00 1 391 088,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 137 000,00 500,00 137 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 500,00 4 500,00

4260 Zakup energii 78 000,00 11 000,00 89 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 318 132,00 -9 000,00 309 132,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 800,00 500,00 5 300,00

4430 Różne opłaty i składki 98 000,00 -3 500,00 94 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 809 835,98 0,00 809 835,98

75412 Ochotnicze straże pożarne 718 117,98 0,00 718 117,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 084,98 -10 000,00 115 084,98

4260 Zakup energii 51 350,00 10 000,00 61 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 900,00 894,00 30 794,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 577,00 -894,00 2 683,00

757 Obsługa długu publicznego 2 174 150,00 50 485,00 2 224 635,00

BeSTia Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 497A8799-DBBB-4310-9937-FFD2445065BE. Podpisany Strona 2



75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

2 174 150,00 50 485,00 2 224 635,00

8010
Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu
publicznego

5 000,00 -5 000,00 0,00

8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych
oraz inne opłaty i prowizje

2 000,00 -1 674,05 325,95

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

2 167 150,00 57 159,05 2 224 309,05

758 Różne rozliczenia 343 000,00 -112 985,00 230 015,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 323 000,00 -112 985,00 210 015,00

4810 Rezerwy 323 000,00 -112 985,00 210 015,00

801 Oświata i wychowanie 37 634 599,81 2 000,00 37 636 599,81

80101 Szkoły podstawowe 19 727 890,81 131 280,00 19 859 170,81

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 443 500,00 -800,00 442 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 589 801,00 164 680,00 2 754 481,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 158 336,26 139 880,00 2 298 216,26

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 228 713,19 2 100,00 230 813,19

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -2 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 489 270,00 -86 400,00 402 870,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 000,00 -19 400,00 10 600,00

4260 Zakup energii 702 000,00 -60 400,00 641 600,00

4270 Zakup usług remontowych 197 537,00 -68 700,00 128 837,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 18 100,00 -230,00 17 870,00

4300 Zakup usług pozostałych 302 964,00 -26 930,00 276 034,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 500,00 -150,00 10 350,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 -950,00 2 050,00

4430 Różne opłaty i składki 1 900,00 -800,00 1 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

9 500,00 -6 900,00 2 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 22 000,00 1 050,00 23 050,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 140 020,36 97 230,00 10 237 250,36

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 261 651,00 -29 850,00 2 231 801,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 58 136,00 -11 780,00 46 356,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 229 382,00 17 200,00 246 582,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 268 000,00 -21 440,00 246 560,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 43 000,00 -10 380,00 32 620,00

BeSTia Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 497A8799-DBBB-4310-9937-FFD2445065BE. Podpisany Strona 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 153 720,00 -10 290,00 143 430,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 200,00 -1 000,00 2 200,00

4260 Zakup energii 160 893,00 -4 790,00 156 103,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 -2 500,00 3 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 400,00 -700,00 1 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 100,00 550,00 26 650,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 600,00 -590,00 2 010,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -330,00 170,00

4430 Różne opłaty i składki 600,00 -600,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

600,00 -400,00 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 -380,00 1 620,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 099 743,00 17 580,00 1 117 323,00

80104 Przedszkola 8 181 781,75 16 401,00 8 198 182,75

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 -490,00 4 510,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 356 307,00 70 430,00 1 426 737,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 528 181,56 25 840,00 554 021,56

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50 764,69 -560,00 50 204,69

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 172,00 -3 140,00 69 032,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 -560,00 9 440,00

4260 Zakup energii 195 000,00 -9 670,00 185 330,00

4270 Zakup usług remontowych 17 061,00 -14 080,00 2 981,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 200,00 1 044,00 6 244,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 000,00 1 317,00 57 317,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

12 000,00 2 000,00 14 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 -150,00 2 850,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

1 000,00 -800,00 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 648,00 -640,00 8,00

4430 Różne opłaty i składki 1 648,00 -1 600,00 48,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 490,00 -340,00 3 150,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -1 000,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 851 365,00 -50 200,00 1 801 165,00

80107 Świetlice szkolne 922 727,00 10 830,00 933 557,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 700,00 -3 500,00 20 200,00

BeSTia Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 497A8799-DBBB-4310-9937-FFD2445065BE. Podpisany Strona 4



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 300,00 -1 000,00 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121 000,00 2 760,00 123 760,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 000,00 -6 000,00 14 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 806,00 -3 800,00 1 006,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 -500,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 -250,00 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 -800,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

800,00 -800,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00 -1 480,00 2 520,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 663 804,00 26 300,00 690 104,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 796 566,00 5 000,00 801 566,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 -1 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 183 474,00 4 400,00 187 874,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 000,00 2 650,00 33 650,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 477,00 -400,00 77,00

4300 Zakup usług pozostałych 369 999,00 -5 600,00 364 399,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

46 000,00 5 500,00 51 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 -550,00 1 450,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 104 800,00 -30 351,00 74 449,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 971,00 -5 931,00 3 040,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 617,00 -14 530,00 11 087,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 500,00 -6 500,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

63 712,00 -3 390,00 60 322,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 251 848,00 3 630,00 2 255 478,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 -800,00 2 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 778 756,00 40 350,00 819 106,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 000,00 16 330,00 142 330,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 000,00 -990,00 15 010,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 063,00 -22 820,00 68 243,00

4260 Zakup energii 32 000,00 -12 730,00 19 270,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 -3 800,00 3 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100,00 -300,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 400,00 -9 200,00 5 200,00

BeSTia Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 497A8799-DBBB-4310-9937-FFD2445065BE. Podpisany Strona 5



4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

1 100,00 -300,00 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -300,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -940,00 60,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

600,00 -100,00 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00 -770,00 4 230,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

1 273 094,00 -94 250,00 1 178 844,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 100,00 -1 670,00 28 430,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 713,00 -21 600,00 31 113,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 168 656,00 -41 650,00 127 006,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 257,00 -12 700,00 16 557,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 900,00 -1 500,00 5 400,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 529,00 -1 600,00 4 929,00

4270 Zakup usług remontowych 900,00 -900,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 900,00 -1 900,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

800,00 -800,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -500,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 736 740,00 -8 930,00 727 810,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 729 150,00 -10 690,00 1 718 460,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 48 000,00 -8 700,00 39 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 180,00 -3 180,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 212 452,00 -15 090,00 197 362,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 200,00 -7 200,00 21 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 -300,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 600,00 -2 600,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 3 300,00 -150,00 3 150,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -300,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 -600,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

700,00 -500,00 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 200,00 -890,00 2 310,00

BeSTia Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 497A8799-DBBB-4310-9937-FFD2445065BE. Podpisany Strona 6



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 305 414,00 28 820,00 1 334 234,00

851 Ochrona zdrowia 578 093,54 0,00 578 093,54

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 530 609,54 0,00 530 609,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 250,00 -1 000,00 80 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 131 741,54 2 600,00 134 341,54

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

100,00 -100,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 -500,00 1 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

852 Pomoc społeczna 6 260 942,00 0,00 6 260 942,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 5 300,00 1 000,00 6 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 2 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 592 884,00 -1 000,00 2 591 884,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 219,00 500,00 15 719,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 776 598,00 -12 000,00 1 764 598,00

4260 Zakup energii 40 000,00 10 000,00 50 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00 500,00 5 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 991 550,00 0,00 991 550,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 174,00 -390,00 12 784,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 717 420,00 2 261,00 719 681,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 146,00 -340,00 122 806,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 003,00 -579,00 12 424,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 -1 560,00 22 440,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 036,00 608,00 7 644,00

85295 Pozostała działalność 481 689,00 0,00 481 689,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 000,00 -10 696,63 30 303,37

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 -2 721,67 5 278,33

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 600,00 -986,23 613,77

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 13 560,00 38 560,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 464,00 1 500,03 17 964,03

4220 Zakup środków żywności 17 837,00 -5 116,81 12 720,19

4260 Zakup energii 26 800,00 -7 539,30 19 260,70

4300 Zakup usług pozostałych 76 956,00 17 621,56 94 577,56

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 -2 031,00 969,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -3 589,95 1 410,05

855 Rodzina 10 424 358,00 0,00 10 424 358,00

85504 Wspieranie rodziny 171 687,00 0,00 171 687,00

BeSTia Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 497A8799-DBBB-4310-9937-FFD2445065BE. Podpisany Strona 7



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 006,00 -300,00 74 706,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 100,00 -600,00 13 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 187,00 -400,00 1 787,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

68 688,00 1 080,00 69 768,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 220,00 2 220,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 134 958,00 0,00 1 134 958,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 160,00 -2 000,00 160,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 695 423,00 31 000,00 726 423,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 000,00 -7 800,00 127 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 539,00 -5 000,00 17 539,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 995,00 1 000,00 37 995,00

4260 Zakup energii 41 626,00 -5 700,00 35 926,00

4270 Zakup usług remontowych 6 758,00 -5 700,00 1 058,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 510,00 -2 000,00 1 510,00

4300 Zakup usług pozostałych 97 000,00 -1 000,00 96 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 -860,00 1 640,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

3 000,00 -1 000,00 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 800,00 -940,00 2 860,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 126 542,27 55 000,00 10 181 542,27

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 462 970,00 0,00 462 970,00

4300 Zakup usług pozostałych 155 770,00 -26 000,00 129 770,00

4430 Różne opłaty i składki 129 400,00 26 000,00 155 400,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 696 551,27 0,00 4 696 551,27

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 310 453,27 2 000,00 4 312 453,27

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -1 000,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 259 500,00 0,00 259 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 500,00 600,00 39 100,00

4270 Zakup usług remontowych 16 000,00 -600,00 15 400,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 608 752,00 -1 000,00 2 607 752,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 059 607,00 41 000,00 1 100 607,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

4260 Zakup energii 754 000,00 43 000,00 797 000,00

BeSTia Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 497A8799-DBBB-4310-9937-FFD2445065BE. Podpisany Strona 8



4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

20 000,00 0,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 1 000,00 1 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 211,00 -1 000,00 18 211,00

90095 Pozostała działalność 793 567,00 15 000,00 808 567,00

4270 Zakup usług remontowych 5 040,00 -3 000,00 2 040,00

4300 Zakup usług pozostałych 245 379,00 18 000,00 263 379,00

926 Kultura fizyczna 997 997,00 0,00 997 997,00

92601 Obiekty sportowe 59 000,00 500,00 59 500,00

4260 Zakup energii 10 000,00 2 000,00 12 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -1 500,00 1 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 54 000,00 -700,00 53 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 -200,00 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

300,00 -300,00 0,00

92695 Pozostała działalność 884 997,00 200,00 885 197,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 200,00 2 200,00

Razem: 95 985 403,23 0,00 95 985 403,23

BeSTia Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 497A8799-DBBB-4310-9937-FFD2445065BE. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 160/23 Burmistrza Szydłowca z dnia 29 grudnia 2023 r.

Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej na 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 211 661,00 0,00 211 661,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 203 000,00 0,00 203 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 274,00 -390,00 1 884,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 820,00 2 261,00 137 081,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 000,00 -340,00 23 660,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 899,00 -579,00 3 320,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 -1 560,00 22 440,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 536,00 608,00 2 144,00

Razem: 9 590 183,16 0,00 9 590 183,16

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 497A8799-DBBB-4310-9937-FFD2445065BE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiany do budżetu Gminy Szydłowiec na 2023 r. wprowadzono w związku ze: 
1. Przeniesieniami pomiędzy paragrafami w ramach działu w jednostkach oświatowych. 
2. Przeniesieniami pomiędzy paragrafami w ramach działu w jednostce MOPS. 
3. Przeniesieniami pomiędzy paragrafami w ramach działu w jednostce Urząd Miejski,                

- w tym rozdysponowanie środków zabezpieczonych w ramach rezerwy ogólnej                         
w kwocie 112.985,00 zł. z przeznaczeniem na zwiększone nakłady dotyczące utrzymania 
nieruchomości gminnych, na odsetki od obligacji i zaciągniętych przez gminę kredytów i 
pożyczek,  koszty pobytu dzieci w publicznych przedszkolach oraz na wydatki dotyczące 
gospodarki komunalnej gminy. 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 497A8799-DBBB-4310-9937-FFD2445065BE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 160/23 BURMISTRZA SZYDŁOWCA z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


